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2 

Değerli Üyelerimiz, 

 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası olarak, ilimizin ticari ve 

ekonomik gelişimini yakından takip etmek, üyelerimizi güncel 

gelişmelerden haberdar etmek ve iş dünyamızın sesi olmak 

amacıyla Haftalık Bültenimizi sizlerle buluşturuyoruz. 

 
Bu bülten aracılığıyla, odamızın yürüttüğü faaliyetler, 

ekonomik göstergeler, iş dünyasını ilgilendiren gelişmeler 

ve siz değerli üyelerimize yönelik fırsatlar hakkında düzenli 

bilgilendirme yapmayı hedefliyoruz. Amacımız, ticaret ve 

sanayi alanında Kars’ı daha ileriye taşımak, 

girişimcilerimize rehberlik etmek ve bölgemizin ekonomik 

potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmektir. 

 
Sizlerin görüş ve katkılarıyla daha da zenginleşeceğine 

inandığımız bu bültenin, iş dünyamıza faydalı olmasını temenni 

ediyor, tüm üyelerimize bol kazançlı ve verimli bir hafta 

diliyorum. 

 

Kadir Bozan 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 



 
SERKA 97. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) 97. Yönetim Kurulu Toplantısı, Iğdır Valisi Sayın Ercan Turan 

başkanlığında ve Yönetim Kurulu Başkanımız Kadir Bozan'ın da katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Ajans Yönetim Kurulu Üyeleri olan Ağrı, Ardahan ve Kars Valileri, Ağrı, Ardahan, Iğdır 

ve Kars Belediye Başkanları, Ağrı ve Iğdır İl Genel Meclisi Başkanları ile Ardahan ve Iğdır Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanları katıldı. 

Gündem kapsamında, Ajansın 2024 Yılı Faaliyet Raporu değerlendirilirken, 2025 Yılı Çalışma 

Programı ve yıl içinde uygulanması planlanan Teknik ve Mali Destek Programları ele alındı. 

Ayrıca, Ajans tarafından sosyal ve yeşil dönüşüm temalarında hayata geçirilecek olan Sosyal 

Olarak Kapsayıcı Yeşil Geçiş (SoGreen) Programı hakkında Yönetim Kurulu Üyeleri bilgilendirildi. 

Toplantıda, Ajansın genel işleyişine dair diğer konular da görüşülerek ilgili kararlar alındı. 
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ŞUBAT AYI PYK (PROTOKOL YÜRÜTME KURULU) TOPLANTISI YAPILDI 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında imzalanan Mesleki Eğitim ve 

İşbirliği Protokolü kapsamında Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı yapıldı. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıya, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ve ilgili kurumların temsilcileri katılım sağladı. 

Toplantıda, Protokol kapsamında Proje Okulu olarak belirlenen Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’ne yeni atamalar gerçekleştirildi: 

Okul müdürü atandı. 

Müdür yardımcısı görevlendirildi. 

PYK tarafından 10 öğretmen ataması yapıldı. 

Bu adımlar, mesleki eğitimin güçlendirilmesi ve nitelikli iş gücü yetiştirilmesi adına önemli bir 

gelişmedir. Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin yeni yönetici ve öğretmen 

kadrosuna başarılar diliyor, bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 
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KARS TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN AK PARTİ İL BAŞKANLIĞINA ZİYARET 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası (KATSO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir 

Bozan, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Şener Günerhan ve Meclis Üyemiz 

Sayın Onur Alp Yardımcı, AK Parti 

Kars İl Başkanı Sayın Muammer 

Sancar’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında, Sayın Muammer 

Sancar’a yeniden göreve seçilmesi 

dolayısıyla hayırlı olsun dilekleri 

iletilirken, Kars’ın ekonomik ve ticari 

kalkınması üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. İş dünyasının beklentileri, bölgesel kalkınmaya 

yönelik iş birlikleri ve ticaretin geliştirilmesine dair konuların ele alındığı görüşmede, Kars’ın iş ve 

yatırım ortamının daha da güçlendirilmesi adına atılabilecek adımlar değerlendirildi. 

Nazik misafirperverliği için Sayın Muammer Sancar’a teşekkür eder, yeni dönemde başarılarının 

devamını dileriz. 

TOBB KARS KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU, DOĞU ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI’NDA! 

Kadın girişimciliğinin güçlenmesi, iş 

dünyasında daha fazla kadının yer 

alması ve bölgesel iş birliklerinin 

artırılması amacıyla düzenlenen TOBB 

Kadın Girişimciler Doğu Anadolu Bölge 

Toplantısı, Bingöl Kadın Girişimciler 

Kurulu’nun ev sahipliğinde gerçekleşti. 

TOBB Kars Kadın Girişimciler Kurulu 

olarak bizler de bu önemli 

organizasyonda yer alarak bölgedeki 

kadın girişimcilerle bir araya geldik. 

Toplantı boyunca, kadınların iş dünyasındaki konumlarını güçlendirmek, karşılaştıkları zorlukları 

aşmalarına destek olmak ve ortak projeler geliştirmek adına verimli görüşmeler gerçekleştirdik. 

 

Haftalık Faaliyetler 



Kadın girişimcilerin daha fazla desteklenmesi, finansmana erişimlerinin kolaylaştırılması, eğitim 

ve mentorluk süreçlerinin yaygınlaştırılması gibi kritik konular masaya yatırıldı. 

Bölgesel kalkınmanın en 

önemli unsurlarından biri 

olan kadın girişimciliği, 

ekonomiye katılımın 

artmasına büyük katkı 

sağlıyor. Toplantıda, kadın 

girişimciler için yeni teşvik 

mekanizmaları, devlet 

destekleri ve özel sektör iş 

birlikleri üzerine fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

Ayrıca, iş dünyasında kadınların daha görünür olması adına medya ve dijital platformların daha 

etkin kullanılması gerektiği vurgulandı. 

Bu anlamlı organizasyonda bizlerle birlikte olan TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurul Üyesi Ümran 

Beba, eğitim camiasının değerli ismi Prof. Dr. Ali Beba ve Doğu Anadolu Bölge Başkanı Sevda 

Keskin’e katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Kendi deneyimlerini bizlerle paylaşarak ilham 

veren konuşmalar gerçekleştiren değerli isimlerin görüşleri, biz kadın girişimciler için yol 

gösterici oldu. 

Ayrıca, bizleri en güzel şekilde ağırlayan Bingöl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuba Beyoğlu’na 

ve değerli kurul üyelerine misafirperverlikleri için şükranlarımızı sunuyoruz. Bölgesel dayanışma 

ve iş birliğinin en güzel örneklerinden biri olan bu toplantı, ilerleyen süreçte hayata geçireceğimiz 

projeler için önemli bir adım oldu. 
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ÖNCEKİ DÖNEM BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ZEKAİ KAFAOĞLU’NDAN KARS 

TSO’YA ZİYARET 

Önceki dönem Balıkesir 

Büyükşehir Belediye Başkanı ve 

AK Parti Balıkesir İl Başkanı Zekai 

Kafaoğlu, turistik ziyaretler 

kapsamında Kars’a geldi. Ziyareti 

esnasında, Kars Ticaret ve 

Sanayi Odası (KATSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Kadir 

Bozan’ı makamında ziyaret etti. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen 

görüşmede, Kars’ın ekonomik 

potansiyeli, ticari gelişimi ve 

turizm alanındaki fırsatlar üzerine 

değerlendirmelerde bulunuldu. 

Sayın Kafaoğlu, Kars’ın tarihi ve kültürel zenginliklerinin, özellikle kış turizmi açısından büyük bir 

değer taşıdığını belirtti. 

Görüşmede ayrıca, bölgesel kalkınma ve şehirler arası ekonomik iş birliklerinin artırılmasına 

yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Özellikle, ticaret ve turizm alanında Kars ve Balıkesir arasında 

kurulabilecek olası iş birlikleri ele alındı. 

Ziyaretlerinden dolayı Sayın Zekai Kafaoğlu’na teşekkür ediyor, Kars’ta geçirdiği sürenin keyifli ve 

verimli olmasını diliyoruz. 
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EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 

 

2025'in Çeyreklik Dönemlerinde Enflasyon Düzeltmesi Yapılmayacak 

Resmi gazetenin 15 Şubat tarihli sayısında 2025 yılının ilk üç çeyreklik döneminde enflasyon 

düzeltmesi yapılmayacağı duyuruldu. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca hazırlanan 582 sıra numaralı Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğle, mükelleflerin enflasyon düzeltmesi sürecine ilişkin düzenleme yapıldı. 

İlgili kanun gereği, geçici vergi dönemleri dahil, öngörülen şartların oluştuğu dönemlerde 

kazançlarını bilanço esasına göre tespit eden gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince enflasyon 

düzeltmesi yapılması zorunlu bulunuyor. 

 

Bakanlığın bu konuda düzenleme yapma yetkisi bulunuyor. 

 

Yeni tebliğle bakanlık söz konusu yetkisini kullanarak, şartların gerçekleşmesi halinde 2025 hesap 

döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri sonunda kapsam dahilindeki 

mükelleflerce enflasyon düzeltmesi yapılmamasını sağladı. 

Enflasyon düzeltmesi yapılmayacak dönemlere ilişkin verilecek geçici gelir/kurumlar vergisi 

beyannamelerinin ekine bilanço da eklenmeyecek. 

Altın ve gümüş alım satımı yapanlar kapsam dışında 

Öte yandan, sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imaliyle uğraşan mükelleflerin 

şartlara bakılmaksızın (her geçici vergi dönemi sonu itibarıyla) enflasyon düzeltmesi yapma 

zorunlulukları bulunuyor. Bu nedenle söz konusu mükellefler 2025 hesap döneminin birinci, ikinci 

ve üçüncü geçici vergi dönemleri dahil enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edecek. 

Düzenleme, 2024 hesap dönemi sonuna ait bilançoların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasını 

kapsamıyor. Kapsam dahilindeki tüm mükellefler tarafından 2024 hesap dönemi sonuna ait 

bilançolar için enflasyon düzeltmesi gerekiyor. 
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TÜZEL KİŞİLER İÇİN KKM SONA ERDİ 

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarından 

çıkış stratejisi kapsamında tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme işlemlerinin 

sonlandırıldığını bildirdi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan açıklamada, "TCMB, tüm KKM 

hesaplarında (YUVAM hesapları dahil) tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme işlemlerinin 15 

Şubat 2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar vermiştir" ifadesi kullanıldı. 

Açıklamada ayrıca, tüzel kişi KKM hesaplarının KKM'nin TL'ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin 

hedeflerden çıkarıldığı kaydedildi. 

 

 

TÜKETİCİ KREDİLERİNDE VADE SINIRLARINDA DEĞİŞİKLİK 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tüketici kredilerinde genel vade 

sınırlarını değiştirdi. 

BDDK tüketici kredilerine ilişkin genel vade sınırlamasındaki parasal tutarları makro ekonomik 

veriler dikkate alınacak şekilde güncelledi. 

Buna göre kredi tutarı 125 bin Türk lirası ve altında olan krediler için 36 ay, 125 bin Türk 

lirasının üzerinde olup 250 bin Türk lirasının üzerinde olmayan krediler için 24 ay, 250 bin Türk 

lirasının üzerinde olan krediler için 12 ay olarak belirlendi. 

Bu karar öncesinde 36 ay vade 50 bin TL ve altı için, 24 ay 50-100 bin TL için; 12 ay vade 100 

bin TL üzerinde kredi tutarı için belirlenmişti. 

 

TMSF'DEN KAYYIM AÇIKLAMASI 

TMSF, kayyımlık yetkileriyle ilgili basında yer alan iddia ve beyanlara ilişkin olarak yazılı 

açıklama yaptı. 

TMSF'den yapılan açıklamada, "Son günlerde belli bir çevre tarafından kasıtlı şekilde “TMSF’nin 

mahkeme kararı olmadan şirketlere el koyacağı”nın iddia edilmesi üzerine açıklama yapma 

zarureti doğmuştur” ifadeleri kullanıldı. 
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Mahkeme kararı olmadan TMSF bir şirkete “kayyım” olarak görevlendirilemez 

Resmi Gazete’de 4 Şubat 2025 tarihinde yayımlanan 7539 sayılı Kanunun 7. Maddesi ile getirilen 

yeni yasal düzenlemeye göre, TMSF’nin Ceza Muhakemeleri Kanunun (CMK) 133. maddesine 

göre kayyım olarak atanması durumunda, Bankacılık Kanunu’nda var olan yetkilerini kullanması 

mümkün hale gelmiştir. 

Şirketlere kayyım atanması yeni bir düzenleme değildir. CMK’ya göre “kuvvetli şüphe” bulunması 

durumunda kanunlar çerçevesinde şirketlere kayyım atanmaktadır. 

Kanun değişikliği ile TMSF sadece, Türk Ceza Kanunu’nda düzenlenen suçtan kaynaklanan 

malvarlığı değerlerini aklama, silahlı örgüt ve silah sağlama ile Terörizmin Önlenmesini Sağlama 

Kanunu’nda düzenlenen terörizmin finansmanı suçlarının işlendiği hususunda kuvvetli şüphe 

bulunması halinde, Ceza Muhakemeleri Kanunu’nun 133. ve 128. maddeleri gereğince mahkeme 

tarafından kayyım olarak atanabilecektir. 

 

TMSF'ye yetkilerini kullanabilme imkanı geliyor 

 

İddiaların aksine mahkeme kararı olmadan suça karışmamış şirketlere kayyım atanması söz 

konusu olmadığı gibi TMSF’nin hukuken belediyelere de kayyım olarak atanması mümkün 

değildir. 

Kanunda TMSF’ye daha önce görülmemiş yeni yetkiler verilmemiştir. 

Özetle, son düzenlemeyle TMSF’nin görevlendirildiği şirketlerin etkin bir şekilde yönetilebilmesi 

için Bankacılık Kanununun tanımladığı, halihazırda var olan yetkilerinin kullanılabilmesine imkan 

sağlayacak 5 yıl süreli bir düzenleme yapılmıştır. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur." 
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